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Campeonala de Espaiia de Superbike

Yamaha R7
/. | RFME ESBK 2025

Carrera 1 (12 Laps, 55.9 km.)
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CIRCUIT
BARCELONA-CATALUNYA

Classification by Class
NoRider Nat Team

Master

1 7 JORGE ARROYO ESP E.CASTRO

2 2 Raul LOSCOS ESP MOTOS LOSCOS

3 28JACOB ALVARO ESP YAMAHA MOTO23

4 19 JESUS CHELET ESP MOTOS RISSI

5 79 DAVID GONZALEZ ESP

6 22 JORGE S. CABANES ESP  VTE FERRER

7 96 KIKE FERRER ESP YAMAHA GV RACING
R7 Cup

1 23 DAVID REAL ESP RISSI

2 58 PAOLA RAMOS ESP YAMAHA MOTOR 23

3 46 SARA SANCHEZ ESP YVS SABADELL

4 26 MARCO DIAZ ESP SLOW TEAM

5 43 HODEI MARTINEZ ESP  MOTOS LOLO SANTANDER

6 37 LUCAS A. GUTIERREZ ARG YVS SABADELL

7 33 NAHUEL A. SANTAMARIA ARG 511 TEAM & ALICANTE MOTOR

8 57 RAUL NAVARRETE ESP MANICOS RACING- MOTOS LOSCOS

9 8 ADRIAN RODRIGUEZ ESP PACO PIVA RACING TEAM
10 64 NABIL MARCO ESP GUAJA MOTORSPORT
11 99 1SIS CARRENO CHI  AD78 FIMLA
12 9 ADELA OUREDNICKOVA CZE  YAMAHA MS RACING
13 37 JULIAN EDWARD L. CHIPOLINA GBR  JC31 RACING
14 51 BRUNO NOVILLO ARG YVS SABADELL
15 53 IRYNA NADIEIEVA UKR  SRT
16 16 ROBERT TORA ESP RT PERFOMANCE TRAINING
17 52 JOSEP MARIA LOPEZ ESP MOTOS LOSCOS
Rookie

1 21 KAROLINA H. DANAK POL  XE RACING TEAM

2 11 KYLIAN SARRIAS ESP

3 18 JULIA DE DIOS ESP

4 91 JESUS QUINTERO ESP PETROGOLD RACING TEAM

5 29 IKER GONZALEZ ESP MOTOLOOK RACING

6 54 ROSA YEPES ESP ESCUDERIA YEPES MOTOR

7 87 ALEJANDRO MIRALLES ESP MRT
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Laps Total Time  Gap

12 23:32.821

12 23:56.630 +23.809
12 23:56.691 +23.870
12 23:57.138 +24.317
12 24:19.018 +46.197
11 23:17.896 1 Lap
11 23:34.678 1 Lap

12 23:06.605

12 23:10.820 +4.215
12 23:11.091  +4.486
12 23:11.113 +4.508
12 23:11.114 +4.509
12 23:11.495 +4.890
12 23:14.066  +7.461
12 23:15.181  +8.576
12 23:35.212 +28.607
12 23:35.279 +28.674
12 23:35.679 +29.074
12 23:38.041 +31.436
12 23:41.914 +35.309
12 23:48.489 +41.884
12 24:09.502 +1'02.897
12 24:47.582 +1'40.977
12 24:58.818 +1'52.213

12 23:32.549

12 23:48.387 +15.838
12 24:15.936 +43.387
12 24:19.241 +46.692
12 24:20.587 +48.038
1 23:22.402 1 Lap
1 23:23.455 1 Lap

PILOTO 33 SANCION LONG LAP (3 SEGUNDOS AL TIEMPO DE CARRERA) POR CONDUCCION IRRESPONSABLE

Published at: .......c.ccoveviveinn.

Track Status:

Kph

142.4
140.0
140.0
140.0
137.9
131.9
130.4

145.1
144.7
144.6
144.6
144.6
144.6
1443
144.2
142.2
142.2
142.1
141.9
141.5
140.8
138.8
135.2
134.2

142.4
140.8
138.2
137.9
137.7
131.5
131.4

Lap

NNNONNW

AOW—ONNW

NANNNN

O N O

O N0 WNO0WON

Best Lap
Time

1:55.966
1:58.547
1:58.407
1:58.129
2:00.102
2:05.436
2:05.507

1:54.594
1:55.138
1:54.843
1:54.901
1:55.221
1:55.065
1:55.020
1:55.237
1:56.825
1:56.670
1:56.974
1:57.317
1:57.314
1:57.832
1:59.644
2:02.541
2:02.754

1:55.857
1:57.962
2:00.292
2:00.260
2:00.534
2:05.710
2:04.824
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Race Director:

Jaume Paris

Timekeeper:
Denis del Pozo
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